Расписание внеурочной деятельности
Класс____5 «А»________
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Наименования занятия внеурочной деятельности
	Тема занятия
	Ресурс
	Домашнее задание

	[bookmark: _GoBack]09.04.2020
Четверг
	Обед 13.30-14.20

	
	1
	14.20- 14.40.
	Самостоятельная работа
	«Уроки нравственности»
	Гостеприимство. Беседа о радициях гостеприимства в семье
	
https://zen.yandex.ru/media/idealhouse/kak-pravilno-priniat-gostei-v-svoem-dome-osnovnye-pravila-gostepriimstva-5d5d1621bf50d500ad7c1b7c
	

	
	2
	14.50.-15.10
	Самостоятельная работа с использованием ЭОР
	«Самоделкин»
	Изготовление  поделок из бисера, стекляруса
	https://www.youtube.com/watch?v=KxmsNNOGsB8
выполнить работу
	Проволока, бисер, стеклярус

	
	3
	15.20-15.40
	
	
	
	
	

	
	3
	15.20-15.40
	
	
	
	
	




